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04.04.2018 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX D'ENGHIEN
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 11:10
Heure du départ : 11:10
Heure réelle du départ : 11:11
5 engagés / 5 partants
Temps de la course : 1'59"65

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5

2
1
3
4
5

TOTEM D'AZUR
ATTENARCO
TILLEUL D'ANJOU
SWING D'ERONVILLE
TÉNOR DU MOUSTOIR

HENRY VALÉRIE
TURRETTINI HENRI
HUMBERT MARCEL
JURIENS JACQUES
FRESNEAU RAPHAËL

1,2
4,8
11,9
12,8
32,4

1'59"65
2'00"71
2'00"84
2'00"88
2'01"31

1'14"40
1'15"00
1'15"10
1'15"10
1'15"40

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m

Aucun non partant
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04.04.2018 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DE CABOURG
Attelé - 3000 m
Début des opérations : 11:40
Heure du départ : 11:40
Heure réelle du départ : 11:40
6 engagés / 5 partants
Temps de la course : 4'10"73

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5

NP

4
6
2
3
1
5

ANTOINE DE LORIOL
UKRATE
URANGO MARANCOURT
VALLON D'AMOUR
VENITIEN DU PONT
TI BLACK D'AMOUR

HOMBERGER FANNY
FRESNEAU RAPHAËL
BRACHER HEINER
SCHNEIDER PASCAL
WYSS SANDRA
ROTHER CHRISTINE

1,1
7,5
20,7
9,4
30,7

X

4'10"73
4'11"43
4'11"62
4'13"62
4'14"27

1'23"60
1'23"80
1'23"90
1'24"50
1'24"80

3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m Non partant

Non partant : 5
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04.04.2018 AVENCHES Réunion II
Course No 3 PRIX DE GROSBOIS
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 12:10
Heure du départ : 12:10
Heure réelle du départ : 12:11
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 3'08"99

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
AI

4
8
5
2
3
6
7
1

E VOILÀ DE JOMA
FALFAUST
EYRA DE PANY
EMERAUDE DÉBAU
DIAMOND MILLWOOD
EURYDICE DU MARTZA
ESPERANZA
FATTANISTA

BOVAY MARC-ANDRÉ
MATTHEY JEAN-BERNARD

PUJOL RENAUD
BOVAY AMÉLIE
PITTET CÉDRIC
QUATREUIL FRANCK
BESSON PHILIPPE
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

5,8
1,8
17,1
17,8
8,6
29,1
22,9

6

3'08"99
3'09"06
3'11"13
3'15"95
3'16"90
3'19"51
3'23"48

1'17"90
1'18"80
1'18"80
1'20"80
1'21"20
1'22"30
1'23"90

2425 m
2400 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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04.04.2018 AVENCHES Réunion II
Course No 4 PRIX DE L'AMITIE FRANCO-SUISSE
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 12:40
Heure du départ : 12:40
Heure réelle du départ : 12:41
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 3'00"18

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
AI
AI

4
1
7
6
5
2
3
8

ELATTORI
EZATTEC
DESPERADO DU MERLE
ELKADOR DE ROMANE
HALLUCINATION
CHARMING PRINCESS
URBANO BARGAL
ESPIONNE

E1
E1

TURRETTINI HENRI
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

BOVAY MARC-ANDRÉ
FERRO LORIS
HUMBERT ANDRÉ
SCHNEIDER PASCAL
PITTET CÉDRIC
MATTHEY JEAN-BERNARD

3,7
8,1
14,7

2
22,8
12,3
15,8
29,9

3'00"18
3'00"71
3'01"20
3'01"84
3'03"86
3'04"85

1'16"70
1'16"90
1'17"10
1'17"40
1'18"20
1'18"70

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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04.04.2018 AVENCHES Réunion II
Course No 5 PRIX DE CAEN
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 13:10
Heure du départ : 13:10
Heure réelle du départ : 13:13
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'14"49

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
AI
AI

6
4
5
3
8
2
7
1
9

DARLING FLIGNY
DJANGO DU MARTZA
CLASSIC CHRONO
VIKING DE MORTRÉE
CHABLIS DU VIVIER
ATLAS PÉREYRE
CAPRICE DE BOUÈRE
VIACUS FRAZÉEN
DOWNHILLS ROCK

WYSS SANDRA
PUJOL RENAUD
MATTHEY JEAN-BERNARD

QUATREUIL FRANCK
PERRIN RÉMY
BOVAY MARC-ANDRÉ
FRESNEAU RAPHAËL
FERRO LORIS
HUMBERT MARCEL

14,2
3,2
7,6
22,9
54,8
44,4
29,6
9,6
2,2

3'14"49
3'14"67
3'14"98
3'15"15
3'15"80
3'16"09
3'16"62

1'21"00
1'20"30
1'20"40
1'20"50
1'21"60
1'20"90
1'21"90

2400 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant


